
Planety

Gladly S.W.

Na Modrý planetě kvete to - žije
Bouře tu vládnou, pak déšť špínu smyje
Z voňavých lesů a kamenů od řeky
Nikdo tu nemůže, přece být na věky
To třeba Venuše, jméno má nádherný
Ležela pode mnou, oči zvlášť tajemný
Žhavá a záhadná, pod mraky vlasů
Hladil jsem tělo a hledal spásu

Mars je Bůh války a taky jistota
Až nás tu bude moc, budoucnost divoká
Nakopnem mašiny, ke hvězdám vyletí
Poslové beze jmen, do nových století
Jen kousek za humny, za Rudou planetou
Koule je veliká, kam by jsi raketou
Letěl kus života a ňákej den
Splnit si od mala, kosmickej sen

S obručí na těle, cestuje v čase
Bez žádnejch zastávek, na dlouhý trase
S velikým oběhem, podmínky krutý
Snadno jí poznáte - šaty má žlutý
Poslední kolosy, bez velkých starostí
Putují vesmírem, jako pes za kostí
Na kraji soustavy, kde hlídaj hranice
Smrtelný plyny a chladný vánice

Až jednou Slunce, v poslední křeči
Ukončí bytí, bez dlouhejch řečí
Plameny spálí tu ledovou krásu
I malý Merkur, propadne jasu
Po všem tu zbyde jen mrazivá temnota
Musíme počkat, až zase kometa
Zaseje život, do jiné oblasti
Pro nový začátek, bez Boží účasti

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

